
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 056 de 17 de agosto de 2022.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de profissionais para
atender demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de profissionais para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - Processo n°
19.343/2022:

I - Luciana Xavier Lima - matrícula n. 4076 - psicóloga;

II - Maria Cristina Piassa Varanis - matricula n. 559 - administrador;

III - Renata Micena Papa de Almeida - matricula n. 4023 - assistente social;

IV - Ruzymar Campos Echeverria - matrícula n. 4083 - assistente social;

V - Suzana da Silva Baruki Correa - matricula n. 429 - assistente social.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 17 de agosto de 2022.

Amanda Cristiane Balancieri Iunes

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fa1ff798

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T04:07:10+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




